
حقوق خود را بدانید
پس از دریافت تصمیم منفی (ردی)

FARSI



این برگھ شامل اطلاعات عمومی درباره ی حقوق 
شما پس از دریافت ردی در روند پناھندگی کھ تحت 

رویھ مرزی در لسبوس، یونان اجرا شده است.

این بر اساس مقررات قانون یونان است و از ١ 
جولای٢٠٢١ دقیق است.

این موارد جامع نیستند و ممکن است تغییر کنند و 
در ھر صورت توصیھ میشود در خصوص پرونده 
خود با یک وکیل یونانی متخصص در امور 
پناھندگان یا سازمان ھای مردم نھاد حقوقی 

مشورت کنید.

٢



اگر درمورد تقاضای پناھندگی خود ردی دریافت ●

کردید ، می توانید این تصمیم را بھ چالش بکشید یا 

تجدیدنظر کنید ، بھ این معنی کھ درخواست می کنید 

پرونده شما دوباره مورد بررسی قرار گیرد. 

برای انجام این کار ، بستگی دارد بھ جایی کھ در ●

مراحل پناھندگی قرار دارید ، روش ھای ادامھ ی 

مختلفی در دسترس شما قرار دارد.

مھلت انجام این کار معمولاً در پایان ھر تصمیمی بھ ●

زبان انگلیسی نوشتھ می شود.

٣



 اگر اولین ردی دفتر پناھندگی منطقھ ای در مورد 

درخواست پناھندگی خود را دریافت کرده اید

(پس از مصاحبھ)



١٠ روز فرصت دارید تا با تصمیم گیری از طریق ●

دریافت "درخواست تجدید نظر" ، این تصمیم را بھ چالش 

بکشید.

اگر می خواھید درمورد جواب منفی خود درخواست ●

تجدیدنظر کنید، باید سندی را کھ دفتر پناھندگی بھ شما 

ارائھ می دھد و توضیح می دھد کھ می خواھید 

تجدیدنظر کنید را امضا کنید.

نکات اصلی تصمیم شما باید بھ زبانی کھ می فھمید برای ●

شما توضیح داده شود و ھنگام امضای سند درخواست 

تجدیدنظر درمورد جواب خود ، شما حق دارید بھ طور 

رایگان از یک وکیل دولتی بخواھید کھ برای شما در 

دادخواست تجدیدنظر وکالت کند.

۵



درخواست تجدیدنظر شما توسط یکی از کمیتھ ھای ●

استیناف مرجع تجدیدنظر در آتن بررسی می شود و 

ھنگام امضای درخواست برای تجدیدنظر، تاریخ این 

آزمون با شما بھ اشتراک گذاشتھ می شود.

تاریخ بررسی، در کاغذی کھ برای تجدید نظر امضا ●

کرده اید نوشتھ می شود.

کمیتھ استیناف پرونده شما را فقط بر اساس اسناد ●

مکتوب ثبت شده در پرونده شما مجدداً بررسی می کند. 

در برخی مواقع، کمیتھ استیناف ممکن است برای صدور 

رأی  از شما درخواست کند کھ در جلسھ تجدیدنظر برای 

رسیدگی شفاھی حضور داشتھ باشید. این فرصت را برای 

حمایت از ادعای خود در مقابل کمیتھ از دست ندھید و 

در صورت امکان با یک وکیل مشورت کنید تا شما را 

ھمراھی کند.

۶



اگر یک وکیل دولتی رایگان برای شما تعیین شده است:●

اطلاعات تماس او را بخواھید.○

سعی کنید یک قرار ملاقات با وکیل دولتی برای ○
توضیح پرونده خود ترتیب دھید،، ارائھ ھرگونھ 
اطلاعات و اسناد اضافی یا جدید در حمایت از 

ادعای پناھندگی خود، توضیح ھر مشکلی کھ در 
طول مصاحبھ پناھندگی شما رخ داده است و ھر 

گونھ توضیح لازم را ارائھ دھید.

وکیل دولتی یک یادداشت کتبی برای اعتراض بھ ○
ھرگونھ اشتباه و حمایت قانونی از درخواست 

تجدیدنظر شما تھیھ می کند. او این یادداشت را قبل 
از تاریخ بررسی درخواست تجدیدنظر شما ارسال 

خواھد کرد.

 اگر یک وکیل دولتی رایگان برای شما تعیین نشده●
 است، سعی کنید از طریق یک سازمان غیردولتی ارائھ

 دھنده پشتیبانی حقوقی رایگان یا یک وکیل یونانی از
مشاوره حقوقی استفاده کنید

٧



اگر دومین ردی صادر شده 

(توسط کمیتھ ی تجدیدنظر)



 ٢ راه برای بھ چالش کشیدن آن وجود دارد:

از طریق درخواست ابطال یا تجدیدنظر اداری (دادگاه)

درخواست ابطال باید ظرف ٣٠ روز از اطلاع از ردی ❖

بھ دادگاه اداری صالح ارسال شود.

لطفاً توجھ داشتھ باشید کھ ھرکسی نمی تواند این نوع ❖

درخواست تجدیدنظر را انجام دھد: ھزینھ ی زیادی 

دارد (بھ احتمال زیاد شما خودتان ھزینھ ھای حقوقی 

و قضایی را باید بپردازید) و درخواست تجدیدنظر 

معیارھای سختگیرانھ ای دارد: در رسیدگی بھ پرونده 

شما باید اشتباھات قانونی یا حقوقی وجود داشتھ باشد.

شما ھمیشھ بھ یک وکیل یونانی احتیاج دارید تا در این ❖

روش از شما وکالت کند.

٩



١٠

از طریق برنامھ بعدی (مصاحبھ مجدد):

شما نیاز دارید شواھد قابل توجھ جدیدی ارائھ دھید کھ از 
پرونده شما پشتیبانی کند. این بھ این معنی است کھ:

مدارکی کھ در اولین مصاحبھ خود ارائھ نکرده اید، ❖
مانند مدارک پزشکی جدید، شواھد جدید یا 
اطلاعات جدید در مورد شما، خانواده یا کشور مبدا 

و غیره را لازم است کھ ارایھ دھید.

این شواھد جدید باید قابل توجھ باشد، بھ این معنی ❖
کھ برای حمایت از ادعای پناھندگی شما مھم است 
شواھد و دلایلی را مطرح کنید کھ قابلیت تغییر در 

نتیجھ پرونده شما را دارا باشد.

مھم است کھ ھمچنین توضیح دھید کھ چرا ❖
این شواھد جدید را 

قب
اً (در مصاحبھ ھای قبلی خود) بھ اشتراک نگذاشتید یا نتوانستید بھ اشتراک بگذارید.ل



اداره پناھندگی یونان ابتدا بررسی می کند کھ آیا ❖

درخواست شما "قابل قبول" است یا خیر (این بدان 

معنی است کھ آیا شما در واقع توانستھ اید شواھد قابل 

توجھ جدیدی برای ارزیابی مجدد پرونده خود ارائھ 

دھید یا خیر).

 در اینصورت مصاحبھ ای برای ارزیابی ➢

درخواست شما و شواھد ارائھ شده خواھید داشت.

اگر سرویس پناھندگی یونان تقاضای شما را ➢

غیرقابل قبول دانست یا درخواست بعدی شما را 

رد کرد ، می توانید بر این تصمیم ھم تقاضای 

تجدید نظر کنید (برای این امر می توانید دفترچھ 

اطلاعات مرتبط با "اگر اولین ردی توسط دفتر 

پناھندگی دریافت کردی" را بخوانید).

١١



 واتس آپ : 8883 961 694 30+
مستقیم : 665 1040 225 30+

 info@legalcentrelesvos.org : ایمیل
www.facebook.com/LesvosLegal : فیسبوک

Sapfous 2, Mytilene 81100 : آدرس
ساعات کاری: دوشنبھ تا جمعھ ساعت 10 صبح تا 2 بعدازظھر
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